



# DIVINA ZALDIVAR



## RESUME

### ЛИЧНЫЕ ДАННЫЕ

Семейное положение холост  
Национальность Филиппины

### ОПИСАНИЕ

Местонахождение Россия

### ОПЫТ РАБОТЫ

2008-2013, Korea, Няня/Домработница

Обязанности: поддержание чистоты, включая различные комнаты, места общего пользования, а иногда и специальные помещения повышенной безопасности.  
Сухая и влажная уборка всех поверхностей.  
Обеспечение всестороннего ухода за детьми, включая кормление, образование, гигиена ребенка ( купание, чистить зубы, стричь ногти), массаж для малышей, прогулки на свежем воздухе.

2013-2016, Москва, Домработница

Обязанности: стирать одежду, гладить одежду, аккуратно складывать и развешивать одежду в гардероб, мыть полы, протирать пыль, чистка зеркал, мытье окон, мытье посуды, выбрасывать мусор, приготовить еду.

2019-2023, Москва, Няня/Домработница

Обязанности: уход за ребенком в плане гигиены (купание, чистить зубы), готовить еду, кормить, заниматься творческими занятиями (рисовать, заниматься лепкой из пластилина, собирать конструктор, мозаику), гулять с ребенком на свежем воздухе, участие в обучении, сопровождение в торговый центр на дни рождения, кружки, секции. Уборка сухая и влажная, стирка вещей, гладить одежду и аккуратно ее складывать в гардероб, помыть посуду, менять постельное белье.

### ОБРАЗОВАНИЕ

Higher education

## SUMMARY

### Дополнительно

Рекомендация от прошлой семьи

Татьяна Красникова, Москва, Россия

Обеспечение полного ухода за детьми, включая купание.  
кормление и участие в образовательных и развлекательных мероприятиях, соответствующих их возрасту  
.Выполнение различных работ по уборке для поддержания чистоты и гигиены во всех комнатах в доме.

Опыт оказания всесторонней поддержки по уходу за детьми от новорожденных до детей школьного возраста.

Выполнение различных обязанностей по уборке для поддержания чистоты и гигиены во всех помещениях.  
Опыт работы в сфере недвижимости, с.1, 4-й этаж  
+7 (495) 795-72-79  
Dubai Silicon Oasis, DDP, Building A2, Dubai,  
United Arab Emirates

